平成 28 年 11 月 2 日

各 位

会社名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山 喜久雄

コード番号 3947

（東証・名証第 2 部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 草野 雅夫

 電話番号（052）971－2651

特別利益（投資有価証券売却益）発生の見込みに関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 11 月 2 日開催の取締役会において、カゴメ株式会社が平成 28 年 11 月 2 日付

けで公表しております自己株式の公開買付けに応募することを決議したことに伴い、特別利益（投

資有価証券売却益）の発生が見込まれますのでお知らせいたします。

なお、売却価額等は現時点の予定であり、今後変動する場合があります。

記

１．投資有価証券売却の理由

本日付けで当社が公表しております「カゴメ株式会社による自己株式の公開買付けへの応

募に関するお知らせ」の「１．本公開買付けへの応募の理由」に記載のとおりであります。

２．売却する投資有価証券の内容

（１）銘柄及び株式数    カゴメ普通株式 500,000 株

（２）帳簿価額        613 百万円

（３）売却価額（予定）   1,230 百万円

（４）売却益（予定）     617 百万円

３．今後の見通し

当該、投資有価証券の売却にともない、平成 28 年 12 月期の連結決算および個別決算にお

きまして、617 百万円の特別利益を計上する予定であります。
なお、平成 28 年 12 月期通期の業績予想修正（連結および個別）につきましては、本日付

けで公表しております「業績予想修正に関するお知らせ」に記載のとおりであります。

以 上